
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД  № 68  «РОМАШКА» 
(628602), Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ,                                                                        

г.Нижневартовск, ул. Чапаева , 11 «а» 
 

 Телефоны: 46-16-30 

 

 

ПРИКАЗ  

 
от 20 сентября  2023г.                                                                                                           № 490                                                                                   

 

«О внесение изменений в Положение об оплате 

 труда работников МАДОУ ДС №68 «Ромашка» 

 

 На основании внесения изменений в мониторинг эффективной деятельности ДОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска 

детского сада № 68 «Ромашка» 

2. Изменения в Положение об оплате труда работников муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада 

№ 68 «Ромашка» распространяются на правоотношения, возникшие с 01.09.2023. 

3. Специалисту по кадрам  Калмыковой Т.В. ознакомить всех сотрудников под 

роспись с изменениями к Положению об оплате труда работников муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска 

детского сада № 68 «Ромашка» 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

                                    

 

КОПИЯ ВЕРНА 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Калмыкова Т.В. 
 


		2023-09-21T10:35:46+0500
	Градюк Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




